
Službene novine Općine Podcrkavlje  

23. srpnja 2024. 

 

 

Br. 9/2024 

 

      SLUŽBENE NOVINE 
      OPĆINE PODCRKAVLJE 

     
 

     God III                                          23. srpnja 2024.                                  Broj 9/2024 
 

 

S A D R Ž A J 

 

AKT OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „ Bambi Podcrkavlje“ 

 

 

 

Na temelju članka 34. stavaka 3. i 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(''Narodne novine'' broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članka 48. stavka 1. 

točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst, 

137/15 – ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 7. Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića 

„Bambi Podcrkavlje“ („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 21/20 i 31/20)  i 

članka 48. Statuta Općine Podcrkavlje (''Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije'' broj 

07/18, 07/20 i 34/21), Općinski načelnik Općine Podcrkavlje, dana 22. srpnja  2024. godine, 

donio je 

 

O D L U K U 

o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića ''Bambi Podcrkavlje''  

 

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom od strane osnivača Dječjeg vrtića ''Bambi Podcrkavlje'' imenuju 

članovi Upravnog vijeća. 

 



 

Članak 2. 

 

U skladu s odredbom članka 7. Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića ''Bambi 

Podcrkavlje'' („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 21/20 i 31/20),  a u svezi s 

odredbama članka 34. stavka 2.  Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (''Narodne 

novine'' broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

''Bambi Podcrkavlje'' ukupno broji pet (5) članova. 

 

Članak 3. 

 

Općina Podcrkavlje, kao osnivač Dječjeg vrtića ''Bambi Podcrkavlje'', a vezano uz 

članak 7. stavak 1.  Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića ''Bambi Podcrkavlje'' te odredbi članka 

34. stavka 3. i 5. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (''Narodne novine'' broj 10/97, 

107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), u Upravno vijeće imenuje ukupno tri (3) člana iz reda 

javnih radnika. 

Članak 4. 

 

Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića ''Bambi Podcrkavlje'', osnivač imenuje 

sljedeće osobe: 

1. Vladimir Šimunović, 

2. Marija Pandurić i  

3. Antonija Metić. 

Članak 5. 

 

Imenovani članovi Upravnog vijeća Dječjeg vrtića ''Bambi Podcrkavlje'' u sklopu 

svojih prava i obveza kao članova Upravnog vijeća obavljat će poslove propisane odredbama 

zakona koji se odnose na rad Dječjeg vrtića te akata Dječjeg vrtića i Općine Podcrkavlje. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ''Službenim novinama 

Općine Podcrkavlje“ i na Internet stranici Općine Podcrkavlje www.podcrkavlje.hr  

 

KLASA : 601-02/24-01/1 

URBROJ : 2178-13-02/24-01-1 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Tomislav Trtanj, v.r. 
 

 

 

 

 

___________________________________________________________________ 

Izdavač: Općina Podcrkavlje,; Glavni urednik: Tomislav Trtanj – općinski načelnik 

Tel: 035/221-109, e-mail: opcina-podcrkavlje@sb.t-com.hr 

www.podcrkavlje.hr 

Službene novine izlaze po potrebi 

http://www.podcrkavlje.hr/
mailto:opcina-podcrkavlje@sb.t-com.hr
http://www.podcrkavlje.hr/

